
HLAVNÍ Mř.STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO VI PST A PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Oddálení \y užití a správy objektu

MIJMPXMCB78G0

OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/016610/2022č CES

Objednávka >e uzavírána ve smyslu § 27 j 31 zákona C. 134 2016 Sb . o zadavam vcrcjnveh zakázek (dale jen ..zákon o 
zadáván! veřejných zakazek") V souladu se zákonem č R9/20I2 Sb.. občansky zákoník \e zněm pozdíišich předpis* 
(dále jen ..občansky zákoník"), se akceptaci teto objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 
á Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká pov mnost realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednalo!i vzniká 
povinnosi zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odmčnu
Daium 13.12.2022 Číslo V Z 'konnvlm ^tinnunx/:
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: 1NCONEX, a.v.

š majetkem MHV1P 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: sídlo. Pod Náměstím I3>-' 1. Kobslisv. 
182 00 Praha 8

IČO: IČO:00064581 DJr:C7,0006458l 26445328 D1C: CZ2644532S

kontaktní osoba: 
tel. spojení:

, fax1 
I e-mail.

Název tstkázkv: Pnradenskc služby v oblasti pilotní realizace modelu BIM pro akci revitalizace Malá 
sportovní hala v areálu Výstaviště Praha Holešovice

a) Vypracován i požadav k ů dok um entace pí o iv orb u mode lu .vk uteč n é h o p ros eden í pro spi áv u 
budovy
i) Mod i fi kace (reduk t e vy užité lnyc h dat). po při padč dop Inč n i d at os eli o stan d ardu 

předaného zadavatelem
n) Modifikace bia konkrétní proiekt). popřípadě doplnění Informačních požadavků 

zadavatele (LIR) předané zadavatelem
iu) Modifikace (na konkrétní projekt), popřípadě doplním BIM Protokolu předaného 

zadavatelem
iv) Podpora v průběhu rcali/aee projektu - upozorněni na problémancka rnbta (autorská 

práva, možnost využíval model bez ztráty záruk apod )
v) Modifikace podkladu pro výběrové řízeni o podmínky týk a | jej se BIM 
7aiiběni pozice ..sptavce informací" na straně objednalole
i) Kontrola předávaných modelu, kontrola plněni podmínek stanoveních v K1R a REP 
li) K ontrol a nap Inčtí \ d ai
1 ií) Zastupováni objednatele v rámci realizace projektu v bodech tvhalicích se BIM 
Řízení spolupráce s objednatelem v rámci pilotního projektu 
i) Zajištěni průběžných /prav z pilotního projektu
ň) 7praeovam závěrečné /.právy pilotního pioiektu - návrhy /měn BIM procesů, standardů, 

dokumentace, zkušenosti z pilotního projektu :

Předmět
plněni:

b)

cl

Cena za plnění poradenských služeb dle pbmene a) činí 70.000,- KČ btr DPH a ccua za plněni dle 
písmene b) a c) Činí 80-000,- KČ bez DPH, Celková cena za plnění je tedy stanovena na Částku 
1S0.0UO,. Kč hez DPH.

Slcik'* Mariánské nárn. 22. 1 !|>(>) Praha I 
Proci" išté. Nám. bran ze Katu 16A. 11000 Praha I
Komakiiu temním 800 ll>() uon Tas* 236 007 102 
k-mail'1/3 .'u ».■ v . ID DS' JXmSTli



Cena plnění je konečná a musí zahrnovat veškeré související náklady na realizaci plnění.

Cena plnění bude hrazena na základě faktury. Faktura za poradenské služby dle písmene a) předmětu 
plnění ve výši 70.000,- Kč bez DPH bude dodavatelem vystavena po protokolárním odevzdání 
dokumentace pro tvorbu modelu skutečného provedení pro správu budovy. Faktura za poradenské 
služby dle písmene b) a c) předmětu plnění ve výši 80.000,- Kč bez DPH bude dodavatelem vystavena 
po protokolárním odevzdání závěrečné zprávy pilotního projektu.

Faktura musí být vystavena dodavatelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí být stanovena na 30 dnů od jejího doručení 
objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele.
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě 
neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti 
dodavateli vrátit. Vrácením faktury podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky jakýmkoliv 
způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich obsahem třetí osoby.
Faktura za provedené práce bude vystavena na:

Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 11001 
IČ: 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 30 dnů
Místo plnění: hl. m. Praha

účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky: ^ ,
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (taktury)

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle
§ 435 občanského zákoníku. _ ,

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni 
včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako
příloha faktury apod.). ,
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Kč150.000,00

Kč

30 dnů

Pro

2.

4.

Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících,
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

1.

2/3



3 Strany této objednávky výslovně jjednavaji. že uveřejněni teto objednávky v registru smluv podle zákona 
í. 3 30/20)0 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některý cli smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv l/akim o icgistru smluv), ve zněm pozdějších předpisů. zajisti hlavní město Praha

4 Tato objednávka nabyv a platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uvcíejnění v registru smluv podle 
zákona o tegistiu smluv, podléhá*li rato objednávka povinnosti uveřejňovaní podle zákona o registru smluv.

5 Tato objednávka se vyhotovuje ve.' stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a l obdrž) Dodavatel
6 Tato objednávka mťiže byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě /měn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí byt podupsány oběma stianatni
7 Dodavatel je povinen doručil akceptaci teto objednávky Obiednaieli obratem, avSak ne i po/dá ji do 5 

kalendářních dnů ode dne výstavem objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
8. Dodavatel čestně prohlašuj, že nem obchodní korporací, ve k*ere veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst 1 

p ism c) zák on a f 15 9/2 0Q6 $b.. o střet u zajm ů. ve zněn i pozd ěji I cli p redp is ů (d al e ten.. zák on o střetu zajiti ů"). 
nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účasti společníka v této obchodní 
společnosti Zároveň Dodavatel prohlašuje že ani poddodavatel. prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje* 
kvalifikaci, není lakovou výše popsanou obchodní společnosti.

9. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta voli 
a odvolává členy státu tam iho organu, či připadne prokurisié. pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabídky 
na straně Dodavatele, jeho skuteční majitele a osoby jim blízké* nejsou zaměstnanci Objednatele, kteří 
připravovali technické £i finanční zadaní předmětné veřeiné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, 
který zadává piedmětnou veřejnou zakaáku. anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě 
a nebo průběhu zadávacího řízeni, nejsou osobami podle § 2 odst I pism oí zákona o střetu zájrnii. pokud se 
jedna o členy 7astuptielstva hlavního města Hrahv, nebo vedoucími úředníky {přičemž vedoucím úředníkem 
sc rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je nu jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn 
stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat |epeh práci a 
davat jim k tomu účelu závazně pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) 
zákona o střetu zájinň. a pokud ano. že na tuto skutečnost Obiednatele upozornil

10. Dodavatel čestně prohlašuje. že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle $ 2 odst. 1 
písm. c) zakona o střetu zajmu, jakožto koncový příjemce, který' není ovládající osobou, tak společné s tímto 
Čestným prohlášením předkládá ve smyslu ^ 103 odst. 1 pism d} zákon a o zadávání v efejnych zakázek ve škere 
aktu altu (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, 2e 
kterých tylo skutečnosti jednoznačné wplvvan

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to za 
každý započaty kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle hodu 1 uhladit na výzvu Objednatele do 5 dnů od její honoru Cen i.

1 i -12* VulV Praze dne:

Zu Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozs

V Praze dne:
1 5 -12- 2022

7,a Dodavatele:

předseda předciavcnslva

osobou blízkou je příbuzné v radě přímé, sourozenec a manžel nebo partner pode zákona uptas ujícího registnn.mé partnerství 
(dále jon „p,irtner"i; jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném sc pokládají za osoby- sobe navzájem blízké, pokud by ujmu. 
kterou utrpěla ledna ? meh, druha duvodné pochovala joko ujmu vlastní. Má m;z.i to, /« osobami blízkvuu jsou 1 osoby sosv.igřene 
nebo osoby. které spolu trvale žijí.

I>' >


